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Nakolannik IFR Navcomm (czarny)

Cena brutto 249,00 zł

Cena netto 202,44 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NAV-NK2-IFR

Opis produktu
Nakolannik Navcomm NK2 IFR to uniwersalna konstrukcja, wykonana z wytrzymałych materiałów, z użyciem najnowszych
technologii i przy zachowaniu wysokiej estetyki wykończenia. Oferowany model objęty jest 30. letnią gwarancję na aluminiowy
klipboard i 3. letnią na pozostałe elementy zestawu.

Nakolannik Navcomm NK2 IFR składa się z czterech głównych elementów: miękkiego, rozkładanego etui, aluminiowego
klipboardu, trzech zbindowanych foliowych koszulek. Wszystkie elementy zostały zaprojektowane tak by można z nich było
korzystać łącznie lub oddzielnie. Koszulki foliowe można oddzielić od etui, aluminiowy klipboard przenieść na drugie kolano
(dodatkowa taśma dołączona do zestawu).

Część miękka (etui) to wykonany z grubego materiału (Cordura 800) prostokąt o szerokości 500 mm i wysokości 300 mm (po
rozłożeniu). Szerokość złożonego nakolannika zmniejsza się do około 200 mm (zależnie od zawartości wnętrza).
Wewnętrzna strona etui podzielona została na trzy sekcje:

    środkową, obszytą w trzech czwartych grubą, wysokoprzeźroczystą, bardzo wytrzymałą i elastyczną folią która
tworzy obszerną kieszeń z dostępem od góry
    prawe skrzydło z zakładką materiałową tworzącą dodatkową ukośną kieszeń
    lewe skrzydło z dwoma dwie materiałowymi kieszeniami - dużą, wewnętrzną, zapinaną na zamek błyskawiczny i
mniejszą naszytą po zewnętrznej stronie

ponadto lewe skrzydło ma naszytą w dwóch trzecich wysokości gumową taśmę stanowiącą dodatkowe zabezpieczenie dla
dłuższych elementów przechowywanych w tym miejscu. Między częścią środkową a prawym skrzydłem znajduje się podłużna,
zamknięta od dołu kieszonka na długopis lub ołówek.

Między środkową częścią a lewym skrzydłem umieszczono taśmę mocującą kółka bindujące. Kółka zostały wykonane ze
specjalnego miękkiego tworzywa silikonowego, a na ich obwodzie znajduje się mechanizm zatrzaskowy umożliwiający ich
"rozpięcie". Kółka spinają trzy foliowe koszulki na dodatkową dokumentację lotniczą.
Rozmiar koszulek umożliwia umieszczenie w nich dokumentów o maksymalnych wymiarach 130 x 160 mm. Koszulki posiadają
łącznie siedem otworów mocujących pozwalających wpinać je także w systemy bindujące o innym rozstawie kółek.

Nakolannik jest przypinany do uda za pomocą doszytych dwóch kawałków gumowej taśmy o łącznej długości 620 mm.
Doszyte do gumy rzepy pozwalają płynnie dopasować długość taśmy do obwodu uda w zakresie od 600 do 350 mm.

Komfortowe przyleganie nakolannika do uda zapewniają trzy miękkie poduszki. Ich grubość została dobrana z uwzględnieniem
owalnego profilu podłoża, co zapobiega nadmiernemu wyginaniu się nakolannika w miejscu styku z udem.

Sercem nakolannika jest klipboard, czyli aluminiowa płytka o wymiarach 165 x 260 mm z wyciętymi po bokach dwoma
podłużnymi otworami na gumowy pasek mocujący (w zestawie), oraz sprężynowym klipsem przynitowanym w górnej części
płytki. Klips wyposażony jest specjalny mechanizm ze składaną dźwignią oszczędzającą miejsce i pozwalającą odciągnąć
"szczękę" przy użyciu niewielkiej siły. Konstrukcja klipsa pozwala także dopiąć do niego latarkę.

Na górnej powierzchni klipboardu został umieszczony nadruk w kolorze granatowym, zawierający zestaw przydatnych w locie
narzędzi. W śród nich znajdują się m.in.:

    tabele ułatwiające przeliczenie jednostek (m – ft, km – NM, km/h – kt, m/s - ft/min, kg – lb, l – US gal),
    tabela z ciśnieniem przeliczonym w trzech różnych standardach,
    kalkulator składowych wiatru,
    schematy wlotu w strefy oczekiwania.
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Nadruk został wykonany w specjalnej technologii chemiczno-termicznej gwarantującej jego trwałość przez min. 30lat!

Nakolannik Navcomm NK2 IFR można opcjonalnie wyposażyć w latarkę, przewidziano standardowo trzy miejsca mocowania, w
tym także na klipboardzie.

 
WAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU:

    czteroczęściowa, ergonomiczna konstrukcja
    trzy kieszenie materiałowe, w tym jedna duża zapinana na zamek błyskawiczny
    jedna kieszeń foliowa mieszcząca klipboarad, wykonana z bardzo wytrzymałej, wysokoprzeźroczystej folii
    wszystkie elementy zestawu mogą być używane oddzielnie
    poduszki profilujące w środkowej części nakolannika
    system bindujący do koszulek foliowych
    trzy koszulki foliowe w zestawie
    klipboard z możliwością niezależnego mocowania na drugim kolanie
    dodatkowa taśma gumowa do klipboardu z zaszewkami na przybory do pisania
    klip trzymający notatki ze składaną dźwignią
    nadruk wykonany w technologii gwarantującej min. 30 letnią trwałość
    możliwość zamocowania latarki w trzech miejscach
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